ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Правил приема граждан в Военный учебный центр при

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

г. Саратов         29 января 2026 года

Заслушав и обсудив доклад начальника Военного учебного центра при

СГТУ имени Гагарина Ю.А., руководствуясь Приказом Министра обороны РФ

от 26 августа 2020 г. № 400 «Об определении Порядка приема и обучения

граждан Российской Федерации в военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования»,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Правила приема в Военный учебный центр при СГТУ имени

Гагарина Ю.А. согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Ученого Совета   С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета А.В. Потапова